Код

	Форма по ОКУД
	0504501

	             по ОКПО
	21714689

Государственное образовательное учреждение Ярославской области «Центр помощи детям»

	Номер документа
	Дата

	01-06/29
	17.03.2015

ПРИКАЗ
О проведении тестирования  электронных учебных курсов, разрабатываемых  на портале дистанционного обучения Ярославской области «Знание» в 2014-2015 учебном году.
С целью обеспечения качества разрабатываемых электронных учебных курсов на портале дистанционного обучения Ярославской области «Знание» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24 по 27 марта тестирование электронных учебных курсов:
- Физика, 8 класс (68 часов), разработчики: Залалян О.С., Пеункова О.Г.;
- География, 7 класс (34 часа), разработчики: Волкова С.А., Старикова Е.В.;
- История России,7 класс (13 часов), разработчик: Назарова Е.В.;
- Английский язык, 4 класс (34 часа), разработчик: Шурова Н.М.;
- «Новичок» (12 часов), разработчики: Залалян О.С., Степанова А.А.
2. Утвердить список учителей, проводящих тестирование электронных учебных курсов (Приложение 1).
3. Утвердить форму отчета о проведении тестирования курса (Приложение 2).
4. Внести  коррективы в электронные учебные курсы разработчиками, в соответствие отчетов о проведении тестирования, в срок до 20 апреля.
5. Назначить ответственным за проведение организации тестирования электронных учебных курсов Репина Ярослава Валерьевича, заместителя директора.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра						    		Т.А. Иванова

УТВЕРЖДАЮ
Приложение 1
                                                                          к приказу  № 01-06/29  от  17.03.2015 года
Директор ГОУ ЯО «Центр помощи детям»
___________________Т.А. Иванова

Список учителей, проводящих тестирование электронных учебных курсов.
	Название тестируемого курса
	Кол-во часов
	ФИО учителя, проводящие тестирование

	Физика, 8 класс, разработчики:
 Залалян О.С., Пеункова О.Г.
	68
	Петрова Елена Владимировна (роль учитель)
Фролова Наталья Михайловна (роль учитель)
Упадышева Татьяна Андреевна (роль ученик)

	География, 7 класс, разработчики:
Волкова С.А., Старикова Е.В.
	34
	Повалихин Максим Геннадьевич (роль учитель)
Маркова Юлия Николаевна (роль ученик)

	История России, 7 класс, разработчики:
Назарова Е.В. Егорова П.А.
	34
	Ерохин Алексей Викторович (роль учитель)
Балыбердина Наталья Николаевна (роль ученик)

	Английский язык, 4 класс, разработчик:
Шурова Н.М.
	34
	Федулова Нина Александровна (роль учитель)
Румянцева Наталья Александровна (роль ученик)

	Новичок, разработчики:
Залалян О.С., Степанова А.А.
	12
	Соловьева Светлана Витальевна (роль ученик)
Зимина Валентина Леонидовна(роль учитель)

УТВЕРЖДАЮ
Приложение 2
                                                                          к приказу  № 01-06/29  от  17.03.2015 года
Директор ГОУ ЯО «Центр помощи детям»
___________________Т.А. Иванова

Форма отчета  тестирования электронного учебного курса
Название курса:__________________________________________________
Разработчик(и):__________________________________________________
Тестор(ы):_______________________________________________________

	Название модуля
	Название учебной единицы (элемента)
	Замечания

Дата_________________

Подпись______________

Код

Форма по ОКУД

0504501

по ОКПО

21714689

Государственное образовательное учреждение Ярославской области «Центр помощи детям»

Номер документа

Дата

01

-

06/

29

1

7

.

03

.201

5

ПРИКАЗ

О проведении

тестирования

электронных учебных курсов

, разрабатываемых

на портале дистанционного обучения Ярославской области «Знание»

в 2014

-

2015

учебном году

.

С

целью обеспечения

качества разрабатываемых электронных учебных курсов

на

портале дистанционного обучения Ярославской области «Знание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Провести с 24 по 27 марта тестирова

ние электронных учебных курсов:

-

Физика, 8 класс (68 часов), разработчики: Залалян О.С., Пеункова О.Г.;

-

География, 7 класс (34 часа), разработчики: Волкова С.А., Старикова Е.В.;

-

История России,7 класс (13 часов)

, разработчик: Назарова Е.В.;

-

Английский язык, 4 класс (34 часа), разработчик: Шурова Н.М

.;

-

«Новичок» (12 часов), разработчики: Залалян О.С., Степанова А.А.

2.

Утвердить

список учителей, проводящих тестирование

электронных учебных

курсов

(Приложение 1)

.

3.

Утвердить форму

отчета о проведении тестирования курса (Приложение 2).

4.

Внести  коррективы в электронные учебные курсы разработчиками, в соответствие

отчетов о проведении тестирования

,

в срок до 20 апреля.

5.

Назначить ответственным за проведение организации

тестирования

электронных

учебных курсов

Репина Ярослава Валерьевича, заместителя директора.

6.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директо

р Центра

Т.А. Иванова